
ZARZĄDZENIE NR 91/2018 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 05 października 2018r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania oraz obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 20 I 8r. 

Na podstawie § 2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. (Dz. U. 2014, poz. I 152 ze zm zarządzam, co następuje: 

§1 
W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania oraz obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania. znajdujących się na terenie Gminy Baboszewo w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnym.i wydarzeniami w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018r., wyznaczam następujące osoby: 

l. Piotr Lipiński - lokal obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania oraz obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania Nr I w Baboszewie 
2. Renata Najechalska - lokal obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia 

głosowania oraz obwodowej komisji v,.ryborczej ds. ustalenia wyników głosowania Nr 2 w Baboszewie 
3. Radosław Balcerzak - lokal obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia 

głosowania oraz obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania Nr 3 w Rzewinic 
4. Ewa Goszczycka - lokal obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia 

głosowania oraz obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania I r 4 w Polesiu 
5. Monika Witkowska- lokal obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia 

głosowania oraz obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania Nr 5 w Sarbiewie 
6. Magdalena Baranowska - lokal obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania oraz obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania Nr 6 w Mystkowic 

§2 

Do obowiązku w/w osób należy ochrona lokalu obwodowych komisji ds. przeprowadzenia głosowania oraz obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowan ia w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokali oraz sprawdzaniu suurn zabezpieczeń. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


